Consultoria S/A (CNPJ Nº 86.781.069/0001-15 ), para renovação de contratação de 01 (uma) assinatura do
serviço eletrônico denominado “ZENITE FACIL IA”, pelo período de 12 (doze) meses , conforme
especificações contidas no Termo de Referência (SEI 0724360),  no valor global de   R$ 19.400,00
(dezenove mil e quatrocentos reais),  com base no ciso III, alínea "c", do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, na Orientação Normativa AGU Nº 69, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021 e no Parecer de Análise
1 (SEI 0726024).

Art. 2º - Este Resolução entra em vigor na data de sua publicação